

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по коммерции речного флота																							
101.1A	Старший менеджер по фрахтовой деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101.1-1A(101.1A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101.1-2A(101.1A)	Старший менеджер по фрахтовой деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 5016"																							
3.131	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 5044"																							
3.139	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 5065"																							
3.167	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 5070"																							
951	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 5071"																							
22.133	Старший моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 5075"																							
3.190	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 5076"																							
3.197	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 195"																							
2.129	Капитан - первый помощник механика	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "Волго-Дон 199"																							
3.124	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "ОТ-2060"																							
952	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
Суда АО "Судоходная компания "Волжское пароходство" (РСФ) Судно "ОТ-2443"																							
953	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2	2		2		3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 07.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель управления по охране труда,
экологии и пожарной безопасности
(должность)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления по работе с
плавающим составом
(должность)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Председатель Волжской бассейновой ор-
ганизации ПРВТ
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6043
(№ в реестре экспертов)

(дата)

07.02.2025
(дата)